Председателю правления
СНТ  «Малиновка»

	(наименование должности,

	фамилия инициалы   руководителя организации)

	от

	                         (фамилия, инициалы владельца,  арендатора участка)

          № участка

	                                (с указанием номера участка))

ЗАЯВЛЕНИЕ

	                Прошу выдать мне пропуск для проезда автотранспорта гос. № ______________на территорию СНТ «Малиновка» в соответствии с Решением Общего собрания членов товарищества (1 (один) пропуск выдается бесплатно и его стоимость включена в установленный взнос, за каждый дополнительный или утраченный пропуск на проезд автомобиля устанавливается сумма 150 (Сто пятьдесят) рублей).
                Мне известно требование предъявлять пропуск на въездах  в СНТ «Малиновка», не передавать пропуск третьим лицам, сдать пропуск в случае продажи, перевода или отказа от садового участка и я обязуюсь его выполнять.
                Мне также известно и я согласен (на), что движение и стоянка автомашин на территории земель общего пользования СНТ «Малиновка» осуществляется в соответствии с Правилами дорожного движения, утвержденным Планом организации дорожного движения на территории СНТ «Малиновка» и Правилами, принятыми Общим собранием СНТ «Малиновка» (в т.ч. ограничение скорости движения по территории СНТ до 20 км/ч).

	Пропуск выдал                                                                                    Пропуск получил

	( Отв. со стороны Правления)                                                                                                               (ФИО и подписи получателя)

	20

	года.

	«
	___
	»
	________
	20
	___ г.
	                             «  ___  » __________    20   ___г.

                                    (дата)                                                                                                                              (дата)